А потім його забрали поляки. Дві монахині, ховаючись, вивезли Турковицьку ікону до Москви. Але там вона і зникла.

Знайдений на Вінниччині список стоїть тепер у храмі поряд з чудотворним образом Зиновинської ікони Божої Матері. Його вшанування відбувається щороку 2/15 липня.

Цьогоріч через велику кількість віруючих богослужіння відбулось на площі перед храмом Усікновення глави Іоанна Предтечі. Після Літургії владика Симеон привітав віруючих зі святом та побажав заступництва Пресвятої Богородиці. Усім дітям, що були на урочистій службі, архієрей подарував іконки і надав архіпастирське благословення.